
Legislatura de la Provincia
 de Río Negro

                         FUNDAMENTOS

VISTO: 

         El  expediente  nº  1370-E-99,  del  registro  de  la
Legislatura Provincial, y 

CONSIDERANDO: 

         Que  por  el  mismo se solicita la  designación  para
ocupar  un  nuevo  período  al señor Contador  General  de  la
Provincia contador Guillermo Ignacio León. 

         Que  a  fojas  2 del citado  expediente  se  acompaña
antecedentes laborales del mencionado funcionario. 

         Por ello:

AUTOR: Comisión  de  Asuntos  Constitucionales  y  Legislación
       General.



Legislatura de la Provincia
 de Río Negro

 

LA LEGISLATURA DE LA PROVINCIA DE RIO NEGRO

R E S U E L V E

  

Artículo 1º.- Prestar acuerdo para la designación del contador
              Guillermo  Ignacio León, L.E.  nº 5.514.451,  en
el  cargo de Contador General de la Provincia en los  términos
del artículo 193 de la Constitución Provincial. 

Artículo 2º.- De forma. 


